
Zarządzenie Nr 729(142)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY  

        /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 729(142)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 530,00 23 301,19 24 831,19

01095 Pozostała działalność 1 530,00 23 301,19 24 831,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 301,19 23 301,19

750 Administracja publiczna 825 394,00 73 960,00 899 354,00

75011 Urzędy wojewódzkie 721 299,00 73 960,00 795 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

721 299,00 73 960,00 795 259,00

851 Ochrona zdrowia 297 000,00 12 933,00 309 933,00

85195 Pozostała działalność 0,00 12 933,00 12 933,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 933,00 12 933,00

852 Pomoc społeczna 5 702 625,93 -100 000,00 5 602 625,93

85216 Zasiłki stałe 1 178 972,00 -100 000,00 1 078 972,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 166 972,00 -100 000,00 1 066 972,00

855 Rodzina 81 241 810,00 2 146 113,00 83 387 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 58 761 566,00 2 146 113,00 60 907 679,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

58 704 450,00 2 146 113,00 60 850 563,00

Razem: 375 350 553,93 2 156 307,19 377 506 861,12

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 729(142)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 500,00 23 301,19 144 801,19

01095 Pozostała działalność 20 000,00 23 301,19 43 301,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 235,89 235,89

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 221,00 20 221,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 844,30 22 844,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 738 678,00 0,00 18 738 678,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 16 643 227,00 0,00 16 643 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 899 730,00 -14 391,00 2 885 339,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 400,00 14 391,00 93 791,00

750 Administracja publiczna 21 175 813,00 73 960,00 21 249 773,00

75011 Urzędy wojewódzkie 721 299,00 73 960,00 795 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 299,00 73 960,00 795 259,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 510 967,00 0,00 17 510 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 159 031,00 -5 440,00 11 153 591,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 644,00 5 440,00 118 084,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 768 929,00 0,00 2 768 929,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 400 000,00 0,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00 -8 000,00 382 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 375 387,00 12 933,00 2 388 320,00

85195 Pozostała działalność 50 560,00 12 933,00 63 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 245,00 10 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 788,00 1 788,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 252,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 648,00 9 198,00

852 Pomoc społeczna 24 877 209,93 -100 000,00 24 777 209,93

85216 Zasiłki stałe 1 563 000,00 -100 000,00 1 463 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 551 000,00 -100 000,00 1 451 000,00

855 Rodzina 85 976 713,00 2 146 113,00 88 122 826,00

85501 Świadczenie wychowawcze 58 761 566,00 2 146 113,00 60 907 679,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 58 080 041,00 2 146 113,00 60 226 154,00

Razem: 382 833 186,73 2 156 307,19 384 989 493,92

BeSTia Strona 2 z 2


